Izraksts 16.03.2010. iepirkuma komisijas sēdes protokola Nr.2

Iepirkuma komisija nolemj sniegt atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem par atklātā konkursa Nr. NND/2010/6/ERAF „Būvdarbi projekta „Nīcas pagasta Nīcas ciema ūdenssaimniecības attīstība” ietvaros” nolikumu (turpmāk – Nolikums) šādā redakcijā:
1. jautājums Nolikuma 8.2.1. punktā noteikts, ka Pretendenta vidējais finanšu apgrozījums būvniecībā pretendenta darbības pēdējo trīs gadu laikā vismaz 3 reizes pārsniedz pretendenta piedāvāto Būvdarbu kopējo cenu LVL ar PVN, savukārt, nolikuma 9.2.3. punktā noteikts, ka jāiesniedz pretendenta sagatavota izziņa par pretendenta gada vidējo finanšu apgrozījumu inženierkomunikāciju būvniecībā par pretendenta darbības iepriekšējiem trīs gadiem, kas apliecina, ka Pretendenta gada vidējais finanšu apgrozījums inženierkomunikāciju būvniecībā pretendenta darbības pēdējo trīs gadu laikā vismaz 3 reizes pārsniedz pretendenta piedāvāto Būvdarbu kopējo cenu LVL ar PVN. Lūdzam apstiprināt, ka pretendentam jāiesniedz izziņa par pretendenta gada vidējo finanšu apgrozījumu būvniecībā par pretendenta darbības iepriekšējiem trīs gadiem.

Atbilde:


Iepirkuma komisija apstiprina, ka pretendentam jāiesniedz izziņa par pretendenta gada vidējo finanšu apgrozījumu būvniecībā par pretendenta darbības iepriekšējiem trīs gadiem.

2. jautājums Nolikuma  8.3.1. punktā noteikta prasība, ka Pretendents pēdējo piecu gadu laikā ir veicis vismaz 2 būvdarbu līgumus, kur katrs būvdarbu līgums atbilst vismaz 3 no 5 šādiem parametriem:

1) Izbūvēti ūdensapgādes tīkli ar kopējo garumu vismaz 1,5 km;
2) Izbūvēti kanalizācijas tīkli ar kopējo garumu vismaz 1 km;
3) Veikta ūdenstorņa būvniecība (rekonstrukcija);

4) Uzbūvētas bioloģiskā sadzīves notekūdeņu attīrīšanas ietaises ar jaudu vismaz 150 m3/dnn;

5) sadzīves kanalizācijas sūkņu stacija ar jaudu vismaz 150 m3/h.
Vai pretendents būs izpildījis nolikuma prasību, ja pēdējo piecu gadu laikā ir veicis vairākus būvdarbu līgumus (vairāk nekā 2), kuros ir pasūtītāja noteiktie parametri, bet tie katrs atsevišķi neatbilst 3 no noteiktajiem parametriem?


Atbilde:


Iepirkuma komisija uzskatīs, ka pretendents būs izpildījis nolikuma prasību, ja pretendents pēdējo piecu gadu laikā būs izpildījis vairākus būvdarbus (vairāk nekā 2), kuros būs izpildīti Nolikuma 8.3.1.punktā noteiktie parametri, bet tie katrs atsevišķi neatbildīs 3 no iepriekšminētajā Nolikuma punktā noteiktajiem parametriem..
3. jautājums Nolikuma 8.3.2.1. punktā noteikta prasība, ka pretendentam jāvar nodrošināt Būvdarbu vadītāju, kurš pēdējo piecu gadu laikā ir vadījis vismaz 2 būvdarbu līgumus, kur katrs būvdarbu līgums atbilst vismaz 4 no 5 šādiem parametriem:

1) Izbūvēti ūdensapgādes tīkli ar kopējo garumu vismaz 1,5 km;

2) Izbūvēti kanalizācijas tīkli ar kopējo garumu vismaz 1 km;
3) Veikta ūdenstorņa būvniecība (rekonstrukcija);

4) Uzbūvētas bioloģiskā sadzīves notekūdeņu attīrīšanas ietaises ar jaudu vismaz 150 m3/dnn;

5) Sadzīves kanalizācijas sūkņu stacija ar jaudu vismaz 150 m3/h.
un

Nolikuma 8.3.2.2. punktā noteikta prasība, ka pretendentam jāvar nodrošināt projekta vadītāju, kurš pēdējo piecu gadu laikā ir vadījis vismaz 2 būvdarbu līgumus, kur katrs būvdarbu līgums atbilst vismaz šādiem parametriem:

1) Izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli ar kopējo garumu vismaz 1 km;

2) Uzbūvētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas ar jaudu vismaz 150 m3/dnn;

3) Sadzīves kanalizācijas sūkņu stacija ar jaudu vismaz 150 m3/h;

4) Vadīto būvdarbu līgumu summas ir ne mazākas, kā 350 000 LVL.
Ņemot vērā, ka Publisko iepirkumu likuma 37. panta otrās daļas noteikumi nosaka, ka pasūtītājs var pieprasīt minimālo spēju līmeni konkrētā līguma izpildei un nav samērīgi izvirzīt pretendenta speciālistiem lielākas prasības kā pretendentam, lūdzam noteikt samērīgas prasības šiem speciālistiem.


Atbilde:


Iepirkuma komisija precizē Nolikuma 8.3.2.1.punktu nosakot, ka pretendenta piedāvātajam būvdarbu vadītājam jābūt pieredzei pēdējo piecu gadu laikā vismaz 2 būvdarbu vadībā, kur katram būvdarbu līgumam jāatbilst vismaz 3 no 5 iepriekšminētā Nolikuma punkta apakšpunktos minētajiem parametriem.

Attiecībā uz to, ka pretendentam tiek pieprasīts nodrošināt projekta vadītāju no uzņēmēja puses, iepirkuma komisija neuzskata šo prasību par nesamērīgu, ņemot vērā, ka pieredzes prasības ir samērīgas un līdzvērtīgas paredzamo būvdarbu līguma raksturam (izbūvējamo objektu parametri, līguma apjoms utt.). Taču iepirkuma komisija pieļauj iespēju un uzskatīs par atbilstošu Nolikuma 8.3.2.2.prasībām, ja pretendenta piedāvātajam projekta vadītājam pēdējo piecu gadu laikā būs pieredze vismaz divu ūdenssaimniecības objektu būvniecības līgumu vadīšanā, kur katra būvdarbu līguma summa ir ne mazāka kā 350 000 LVL un tie katrs atbildīs vismaz 2 no 3 Nolikuma 8.3.2.2. punkta apakšpunktos 1) - 3) noteiktajiem parametriem.
4. jautājums Nolikuma D1 pielikuma: Pieteikums dalībai iepirkuma procedūras veidnē 1. punkta apakšpunktā (a) ir noteikts, ka piedāvājums sastāv no Pieteikuma, Piedāvājuma pielikuma un Pretendenta kvalifikācijas dokumentiem. Ņemot vērā, ka nolikumam nav pievienots Piedāvājuma pielikums, lūdzam svītrot pieteikuma veidnē tekstu „Piedāvājuma pielikuma”.

Atbilde:

Iepirkuma komisija norāda, ka pretendentiem nav jāiesniedz „Piedāvājuma pielikums”, līdz ar to no Nolikuma D1 pielikuma, tiek svītrots teksts „Piedāvājuma pielikums”.
5. jautājums Nolikuma 9.2.6. punktā noteikts, ka jāiesniedz Pretendenta apstiprināts pretendenta un apakšuzņēmēju (ja pretendents Būvdarbiem plāno piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz to tehniskajām un profesionālajām iespējām) pēdējos piecos gados veikto būvdarbu, kas apliecina pretendenta atbilstību Prasībām attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām, saraksts atbilstoši Veikto būvdarbu saraksta veidnei (D2 pielikums) un pasūtītāju 5 atsauksmes par to, vai visi darbi ir veikti atbilstoši attiecīgajiem normatīviem un pienācīgi pabeigti. Ņemot vērā, ka nolikuma 8.3.1. punktā ir noteikts, ka pretendentam ir jānorāda vismaz 2 būvdarbu līgumi, lūdzam noteikt, ka jāiesniedz atsauksmes par objektiem, kurus pretendents būs norādījis veikto būvdarbu sarakstā.

Atbilde:


Iepirkuma komisija norāda, ka pretendentiem ir jāiesniedz Nolikuma 9.2.6.punktā pieprasītās atsauksmes par tiem objektiem, kuri tiks norādīti veikto būvdarbu sarakstā (D2 pielikumā).
6. D3 pielikuma speciālistu saraksta veidnē ir norādīta aile ar tekstu: Profesionālā pieredze atbilstoši Nolikumā noteiktajām prasībām (būvobjektu skaits, katrā uzbūvētie tīkli, sistēmas). Ņemot vērā, ka būvdarbu vadītāja un projektu vadītāja pieredze jau tiek norādīta D4 pielikuma CV veidnē, lūdzam D3 Pielikuma speciālistu saraksta veidnes ailē dzēst tekstu „katrā uzbūvētie tīkli, sistēmas”.

Atbilde:


Iepirkuma komisija paskaidro, ka uzskatīs D3 pielikumu par atbilstoši Nolikuma prasībām noformētu, ja pretendents speciālistu saraksta veidnes ailē (D3 pielikumā), kurā ir jānorāda informācija par attiecīgā speciālista profesionālo pieredzi, ierakstīs tikai norādi par to, ka pieprasītā informācija ir norādīta attiecīgā speciālista CV.
